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1 КУЛАКОВА ЮЛИЯ 01.01.2004 КМС ЕЛАБУГА СШ 1 8,08 7,93 1 ИЛЬИН ДИ

2 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,09 8,00 1 ЕЛИН АИ

3 САТТАРОВА ДАЛИЯ 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,09 8,05 1 ЕЛИН АИ

4 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 01.01.2003 КМС ЕЛАБУГА СШ 1 8,20 8,18 1 ШАМАНАЕВ БН

5 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,19 8,19 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

6 ЮРТАЕВА МИЛАНА 09.01.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 8,35 8,34 2 КОЗЛОВ ВИ

7 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,40 2 ЗАКИРОВА ЕА

8 ВАРЕНОВА АЛЕНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,44 2 ЖАДОВСКИЙ ГЮ

9 САЙФУТДИНОВА ТАЛИНА 25.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,45 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 ПИУНОВА ТАТЬЯНА 18.08.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 8,51 2 КОЗЛОВ ВИ

11 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,57 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,57 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,59 2 НОСОВА МЕ

14 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 28.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,62 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

15 САДВАКАСОВА АЙГУЛЬ 02.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,64 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

16 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,72 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

17 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,74 3 НОСОВА МЕ

18 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,76 3 ФАЙСХАНОВ РР

19 ГИЛМИЕВА ДИАНА 31.08.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,83 3 БЫКОВ ВЕ, ЕЛИН АИ

20 АНДРИНАНОВА КСЕНИЯ 12.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,86 3 САФИУЛЛИНА ГГ

21 ШАЯХМЕТОВА РАЛИНА 01.01.2003 2 ЗАИНСК СШ БАРС 8,87 3 ЛИСОВ ВВ

22 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,90 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

23 РУКАВИШНИКОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 8,95 3 СЕРГЕЕВ ВВ, МЕЙСНЕР ДА

23 ПЛЮТА ВАРВАРА 15.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,95 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

25 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,95 3 ФАЙСХАНОВ РР

26 СИВОХИНА АЛИНА 22.03.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 9,03 3 УРВАКИН ВГ

27 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 9,06 3 ГИБАДУЛЛИН РР

28 ШАРАФЕЕВА КАМИЛЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,12 3 ЗАКИРОВА ЕА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



забеги 6 декабря 2019.  06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 6 декабря 2019.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

29 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,23 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

30 ФЕДОРОВА КАРИНА 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,26 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

31 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,27 1Ю МИГУНОВА НВ

32 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 29.04.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 9,38 1Ю КИСИЛЕВ РВ

33 ВАРНАСОВА ЮНЕТТА 07.07.2003 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,39 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

34 АРХИПОВА ЭВИЛИНА 01.01.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 9,45 1Ю УРВАКИН ВГ

35 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,47 1Ю ИВАНОВА АС

36 МАРКЕЛОВА ЯНА 13.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,57 1Ю ИВАНОВА АС

37 ТРУСОВА ЭЛЬВИРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ РСАШ 9,58 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

38 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 04.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,65 2Ю ИВАНОВА АС

39 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,66 2Ю МИННЕХАНОВА РР

40 ХАМЗАТОВА РАЯНА 12.08.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,67 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

41 МАЗИТОВА АЛИНА 18.04.2003 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 9,68 2Ю КИСИЛЕВ РВ

42 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,69 2Ю МИННЕХАНОВА РР

43 ГАЛИМБЕКОВА ДИЛЯРА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,75 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

44 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,82 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

45 ХАХИНА ВЕРОНИКА  22.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 10,23 3Ю МИГУНОВА НВ

46 АСКАРОВА ЛЕЙЛА 15.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,72 3Ю ИВАНОВА АС

47 ГИБАДУЛЛИНА АЛИНА 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 10,79 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

48 АВВАКУМОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2004 2Ю КАЗАНЬ РСАШ 10,82 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,28 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

1 УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,06 8,03 1 САЙФИЕВЫ Н Н, Е

2 САЛАХОВА ЕКАТЕРИНА 27.03.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 8,38 8,26 2 ПЕРМИТИН КВ

3 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,47 8,38 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

4 КАЛМЫКОВА ЮЛИЯ 01.01.2006 1 ЕЛАБУГА СШ 1 8,42 8,43 2 ШАМАНАЕВ БН

5 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,46 8,44 2 ИВАНОВА АС

6 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,47 8,45 2 САМОЙЛОВА АЮ

7 АХМЕДЗЯНОВА КАМИЛА 09.02.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,53 2 ЗАКИРОВА ЕА

8 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,56 2 САВЕЛЬЕВА ВА

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.
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8 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,56 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,57 2 МИННЕХАНОВА РР

11 ЗАЙНУЛЛИНА РАЛИНА 22.04.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,58 2 ЗАКИРОВА ЕА

12 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 2 ЕЛАБУГА СШ 1 8,67 3 ШАМАНАЕВ БН

13 АБДУЛАЕВА АДЕЛИНА 06.11.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,68 3 ЗАКИРОВА ЕА

14 КОСТЮНИНА ЮЛИЯ 29.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 8,72 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

14 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,72 3 ЗАКИРОВА ЕА

14 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,72 3 ГОДУНОВА ЕИ

17 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,74 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

18 КАНИПОВА КАМИЛА 01.01. 2005 3 БАВЛЫ СШ №1 8,75 3 МАЗИТОВА ГШ

19 ВАРЛАМОВА ВИКТОРИЯ 22.03.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,79 3 ЗАКИРОВА ЕА

20 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,87 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ НИ

21 ИКСАНОВА ЭЛИНА 01.01.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 8,93 3 КУЦЕВАЯ ЛА

22 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 19.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,94 3 ЗАКИРОВА ЕА

23 ФЕДОРОВА ДИАНА 24.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,03 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

23 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,03 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

23 ШАРАФУТДИНОВА ГУЛЬНАЗ 24.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,03 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

26 МИННЕГАЛИМОВА АЛИНА  01.01.2007 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 9,06 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

27 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,07 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

28 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,08 3 ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

29 ФОМИНА АННА 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ 1 9,09 3 ИЛЬИН ДИ

29 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,09 3 МИННЕХАНОВА РР

31 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,10 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

32 САЛАХУТДИНОВА АДЕЛЯ 07.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,11 3 МИГУНОВА НВ

33 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,14 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

34 СТАРОСКОЛЬСКАЯ АНЖЕЛИНА 01.03.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 9,15 1Ю КОЗЛОВ ВИ

35 МИФТАХОВА КАМИЛЛА 05.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,16 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

36 ШАЙХЕТДИНОВА АЛСУ 11.02.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 9,17 1Ю МАТВЕЕВА СН

36 КОВАЛЕНКО ЯРОСЛАВА 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ 1 9,17 1Ю ШАМАНАЕВ БН

38 ГОНЧАРОВА ВАЛЕРИЯ 30.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,18 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
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39 МАЗНЯК ДАРЬЯ 14.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,22 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

40 ГАЕВА ЕКАТЕРИНА 17.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,26 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

41 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,28 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

42 ЕГОРЕНКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,32 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

43 ФАЙЗРАХМАНОВА ИЛЬДАРИНА 11.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,36 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

44 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,39 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

44 ВАЛИШИНА АЛИНА 30.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,39 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

44 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 10.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,39 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

47 СИТНИКОВА ИРИНА 05.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,44 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

48 ШИПИЛОВА ВИКТОРИЯ 28.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,59 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

49 РЫБАКОВА АЛИНА 22.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,60 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

50 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,64 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

50 АЛЕКСЕЕВА АРИАНА 04.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,64 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

52 БАЯЗИТОВА ДАРИНА 14.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,69 2Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

53 МИХАЙЛОВА ИЛЬВИНА 01.03.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,70 2Ю МИГУНОВА НВ

53 ТОЛКАЧЕВА АЛИСА 13.07.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 9,70 2Ю УРВАКИН ВГ

55 ВЛАСОВА СОФЬЯ 07.03.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,72 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

56 КАШАПОВА ДАЛИЛА 11.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,74 2Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

57 ГАНЕЕВА АДЕЛЯ 19.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,77 2Ю ИВАНОВА АС

58 ХАСАНОВА МАРИЯ 11.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,78 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

59 МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,81 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ

60 ШАЙХУТДИНОВА ЭЛИНА 17.05.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,86 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ

61 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 09.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,87 2Ю МИННЕХАНОВА РР

61 ЗАДОРОЖНАЯ ДАША 13.12.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 9,87 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

63 АГАФОНОВА ЕКАТЕРИНА 18.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,88 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

64 ГАВРИЛОВА ЛАЛИТА 18.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,90 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

65 ГИРФАНОВА МАЛИКА 21.08.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,98 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

66 МИРОНОВА КАРИНА 05.01.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 10,04 2Ю УРВАКИН ВГ

67 ЗИННАТОВА АЙГУЛЬ 18.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,06 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

68 АНТОНОВА КАРИНА 23.07.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,12 2Ю ВОСТРИКОВА ИА
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БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

69 ГАТАУЛЛИНА АНАИДА 09.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 10,21 3Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

70 ТРИФОНОВА ЕВА 14.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,42 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

71 ПЛАКСИНА АНАСТАСИЯ 26.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,48 3Ю МИННЕХАНОВА РР

72 ВАЛЕЕВА МИРРА 29.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 10,51 3Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

73 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,68 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

74 БОРОДИНА МАРИЯ 19.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,77 МИННЕХАНОВА РР

75 ИБРАГИМОВА РЕНАТА 28.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,18 САФИУЛЛИНА ГГ

КИРИЛЛОВА СВЕТЛАНА 07.02.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
FS МАТВЕЕВА СН

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ , СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК
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1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,71 26,22 1 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

2 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 01.01.2003 КМС ЕЛАБУГА СШ 1 26,58 26,46 1 ШАМАНАЕВ БН

3 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,99 26,55 1 ЕЛИН АИ

4 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,12 27,06 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

5 НОГУМАНОВА АЗАЛИЯ 10.06.2004 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 27,31 27,22 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

6 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,48 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,64 2 ЗАКИРОВА ЕА

8 ЮРТАЕВА МИЛАНА 09.01.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 27,68 2 КОЗЛОВ ВИ

9 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,78 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

10 ВАРЕНОВА АЛЕНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,93 2 ЖАДОВСКИЙ ГЮ

11 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,01 2 НОСОВА МЕ

12 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,08 2 НОСОВА МЕ

13 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,35 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,42 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

15 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,56 2 ФАЙСХАНОВ РР

16 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,67 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,84 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

18 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,93 2 НОСОВА МЕ

18 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,93 2 ХАФИЗОВ ТА

20 САЙФУТДИНОВА ТАЛИНА 25.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,02 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

21 ПИУНОВА ТАТЬЯНА 18.08.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 29,03 2 КОЗЛОВ ВИ

22 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,16 2 ЧУРГАНОВА ЕВ

23 ТРУХАТКИНА КСЕНИЯ 21.02.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,31 2 БЫКОВ ВЕ

24 КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР №12 29,36 2 ПЕРМИТИН ВА

25 САДВАКАСОВА АЙГУЛЬ 02.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,64 3 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

26 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,75 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

27 ШАЯХМЕТОВА РАЛИНА 01.01.2003 2 ЗАИНСК СШ БАРС 29,94 3 ЛИСОВ ВВ

28 ПЛЮТА ВАРВАРА 15.05.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,96 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

29 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,06 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

30 РУКАВИШНИКОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
30,30 3 СЕРГЕЕВ ВВ, МЕЙСНЕР ДА

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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31 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,35 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

32 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,46 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

33 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 30,49 3 ГИБАДУЛЛИН РР

33 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,49 3 ФАТЫХОВА ЕВ

35 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,57 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

36 ВИРЯЗКИНА КРИСТИНА 01.01.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,70 3 ФАЙСХАНОВ РР

37 ФЕДОРОВА КАРИНА 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,73 3 ЗАКИРОВА ЕА

38 ШАРАФЕЕВА КАМИЛЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,78 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

39 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 31,10 1Ю МИГУНОВА НВ

40 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,31 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

41 ШИНКАРЕВА ДАРЬЯ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,71 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

42 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 29.04.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 32,06 1Ю КИСИЛЕВ РВ

43 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,08 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

44 АБДЮКОВА КАМИЛА 03.07.2003 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 32,10 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

45 ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,17 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

46 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,21 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

47 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,76 1Ю МИННЕХАНОВА РР

48 МАЗИТОВА АЛИНА 18.04.2003 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 32,87 1Ю КИСИЛЕВ РВ

49 ХАМЗАТОВА РАЯНА 12.08.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,05 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

50 ГАЛИМБЕКОВА ДИЛЯРА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,35 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

51 ИБРАГИМОВА АЛИНА 23.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,55 1Ю МИННЕХАНОВА РР

52 МАРКЕЛОВА ЯНА 13.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,76 1Ю ИВАНОВА АС

53 ГИБАДУЛЛИНА АЛИНА 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 36,55 3Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

1 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 27,36 27,27 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 САЛАХОВА ЕКАТЕРИНА 27.03.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 27,75 27,41 2 ПЕРМИТИН КВ

3 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,68 27,58 2 МИННЕХАНОВА РР

4 УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,47 27,63 2 САЙФИЕВЫ Н Н, Е

5 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,79 28,00 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

6 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 27,87 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 28,19 2 ГИБАДУЛЛИН РР

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.
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8 КАЛМЫКОВА ЮЛИЯ 01.01.2006 1 ЕЛАБУГА СШ 1 28,30 2 ШАМАНАЕВ БН

9 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
28,39 2 МАТВЕЕВА СН, СЕРГЕЕВ ВИ, МЕЙСНЕР ДА

10 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,41 2 ГОДУНОВА ЕИ

11 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,42 2 САМОЙЛОВА АЮ

12 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,57 2 САВЕЛЬЕВА ВА

13 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,68 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 ЗАЙНУЛЛИНА РАЛИНА 22.04.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,95 2 ЗАКИРОВА ЕА

15 АНИКЕЕВА СОФИЯ 10.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,17 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

16 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 2 ЕЛАБУГА СШ 1 29,26 2 ШАМАНАЕВ БН

17 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,27 2 РЫНИНА ЕИ

18 ИКСАНОВА ЭЛИНА 01.01.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 29,29 2 КУЦЕВАЯ ЛА

19 ГАЛЕЕВА ЭЛИНА 28.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,34 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,42 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

21 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,43 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

22 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,45 3 ЗАКИРОВА ЕА

22 АБДУЛАЕВА АДЕЛИНА 06.11.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,45 3 ЗАКИРОВА ЕА

24 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,71 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

25 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,80 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

26 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 19.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,90 3 ЗАКИРОВА ЕА

27 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,93 3 НОСОВА МЕ

28 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,95 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

29 ГОНЧАРОВА ВАЛЕРИЯ 30.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,97 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

30 ВАЛИУЛЛИНА  КАМИЛА 11.05.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,98 3 ЗАКИРОВА ЕА

31 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,13 3 ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

32 ВАРЛАМОВА ВИКТОРИЯ 22.03.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,15 3 ЗАКИРОВА ЕА

33 МИННЕГАЛИМОВА АЛИНА  01.01.2007 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 30,38 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

33 КОВАЛЕНКО ЯРОСЛАВА 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ 1 30,38 3 ШАМАНАЕВ БН

35 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,44 3 МИГУНОВА НВ

36 ХАЛИЛОВА РАМИНА 14.03.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 30,62 3 КИСИЛЕВ РВ

37 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,66 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА
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38 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 02.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,76 3 ФАТЫХОВА ЕВ

39 КИРИЛЛОВА СВЕТЛАНА 07.02.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
30,77 3 МАТВЕЕВА СН

39 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,77 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

41 ФОМИНА АННА 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ 1 30,86 3 ИЛЬИН ДИ

42 НОСОВА ПОЛИНА 11.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,97 3 РЫНИНА ЕИ

43 МАЗНЯК ДАРЬЯ 14.07.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,00 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

44 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 31,01 3 МИГУНОВА НВ, ХИСАМОВ ИН

45 СТАРОСКОЛЬСКАЯ АНЖЕЛИНА 01.03.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 31,08 3 КОЗЛОВ ВИ

46 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 05.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,09 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

47 ШАЙХЕТДИНОВА АЛСУ 11.02.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
31,14 3 МАТВЕЕВА СН

48 ГАЕВА ЕКАТЕРИНА 17.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,15 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

49 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,17 3 МИННЕХАНОВА РР

49 ШАКУРОВА АЗАЛИЯ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
31,17 3 СЕРГЕЕВ ВВ

51 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,28 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

52 САЛАХУТДИНОВА АДЕЛЯ 07.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 31,37 3 МИГУНОВА НВ

53 ЕРОФЕЕВА АИДА 07.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 31,46 3 МИГУНОВА НВ

54 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 09.08.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,51 3 ФАТЫХОВА ЕВ

55 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,63 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

56 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 19.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,83 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

57 РЫБАКОВА АЛИНА 22.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,01 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

58 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,03 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

59 ФАЙЗРАХМАНОВА ИЛЬДАРИНА 11.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,35 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

60 БАЯЗИТОВА ДАРИНА 14.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,37 1Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

61 ШИПИЛОВА ВИКТОРИЯ 28.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,38 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

62 КОТДУСОВА АДЕЛЯ 30.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,41 1Ю МИГУНОВА НВ

63 ХАСАНОВА МАРИЯ 11.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,45 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

64 ЕГОРЕНКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,68 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

65 НУРЕЕВА АЛИЯ 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 32,69 1Ю ЛИСОВ ВВ

66 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,72 1Ю МИГУНОВА НВ
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67 КАШАПОВА ДАЛИЛА 11.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,73 1Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

67 РЯБИНОВА АДЕЛИНА 09.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,73 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ

69 ИБРАГИМОВА РЕНАТА 28.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,77 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

70 ФЕДОРОВА ДИАНА 24.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,86 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

71 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 08.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,91 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

72 АЛЕКСЕЕВА АРИАНА 04.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,20 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

73 ЗИННАТОВА АЙГУЛЬ 18.01.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,67 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

74 ХИСМАТУЛЛИНА ЛЯЙСАН 02.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,88 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

75 АГАФОНОВА ЕКАТЕРИНА 18.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,89 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

76 АЮПОВА АЗАЛИЯ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,10 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

77 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 09.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,24 2Ю МИННЕХАНОВА РР

78 НИГМЕТЗЯНОВА КАМИЛЛА 30.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,29 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

79 МИХАЙЛОВА ИЛЬВИНА 01.03.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,34 2Ю МИГУНОВА НВ

80 ВАЛЕЕВА МИРРА 29.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,67 2Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

81 ГИРФАНОВА МАЛИКА 21.08.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,72 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

82 ГАТАУЛЛИНА АНАИДА 09.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 35,08 2Ю ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

83 ПЛАКСИНА АНАСТАСИЯ 26.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 36,07 2Ю МИННЕХАНОВА РР

84 ТРИФОНОВА ЕВА 14.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 36,23 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

85 АНТАКОВА АНФИСА 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 38,18 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

МИГУШИНА ВИКТОРИЯ 02.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА MED ЗУБРИНКИН ОВ

ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА MED ЧЕРЕПАНОВА ИО

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ , СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК
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1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 59,64 1 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

2 НОГУМАНОВА АЗАЛИЯ 10.06.2004 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 1.01,08 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП

3 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,10 2 НОСОВА МЕ

4 МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 07.12.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.03,42 2 ГИБАДУЛЛИН РР

5 ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.03,82 2 НОСОВА МЕ

6 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,17 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

7 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 12.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,74 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.04,83 2 ЧУРГАНОВА ЕВ

9 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.05,53 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.05,54 2 ХИСАМОВ ИН,ОПОЛЕВА СЮ

11 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,35 3 ХАФИЗОВ ТА

12 МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.06,43 3 НОСОВА МЕ

13 КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР №12 1.06,71 3 ПЕРМИТИН ВА

14 ХАКИМОВА ЛИЯ 26.09.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.06,73 3 ПАВЛОВ ВЛ

15 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.06,83 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

16 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.07,52 3 МИГУНОВА НВ

17 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 23.02.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 1.07,56 3 ПЕРМИТИН ВА

18 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,97 3 ФАТЫХОВА ЕВ

19 МАКАРОВА ДАРЬЯ 25.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,62 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.09,97 3 КИСИЛЕВ РВ

21 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.10,10 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

22 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.10,28 3 ГИБАДУЛЛИН РР

23 АБДЮКОВА КАМИЛА 03.07.2003 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.12,09 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

24 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,24 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

25 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИРА 20.02.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.12,32 1Ю КИСИЛЕВ РВ

26 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.14,60 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

27 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 29.04.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.17,89 2Ю КИСИЛЕВ РВ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

1 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.01,08 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.01,56 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 УСТИМКИНА МАРИЯ 30.12.2005 2 ЗАИНСК СШ БАРС 1.02,50 2 ЛИСОВ ВВ

4 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
1.03,88 2 МАТВЕЕВА СН, СЕРГЕЕВ ВИ, МЕЙСНЕР ДА

5 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.04,38 2 ГИБАДУЛЛИН РР

6 ВАЛИУЛЛИНА  КАМИЛА 11.05.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.05,49 2 ЗАКИРОВА ЕА

7 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.05,52 2 САМОЙЛОВА АЮ

8 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.06,52 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.06,55 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.07,52 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

11 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.07,78 3 НОСОВА МЕ

12 ТУТАЕВА ЕВА 06.07.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.08,57 3 КИСИЛЕВ РВ

13 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 01.12.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.09,38 3 КИСИЛЕВ РВ

14 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.09,49 3 МИГУНОВА НВ, ХИСАМОВ ИН

15 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,57 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

16 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.09,95 3 САМОЙЛОВА АЮ

17 АМИТОВА АЛИЯ 16.12.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.09,97 3 МИГУНОВА НВ

18 КАНИПОВА КАМИЛА 01.01. 2005 3 БАВЛЫ СШ №1 1.10,43 3 МАЗИТОВА ГШ

19 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.10,51 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

20 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.10,62 3 МИГУНОВА НВ

21 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,08 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

22 ХАЛИЛОВА РАМИНА 14.03.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.12,10 1Ю КИСИЛЕВ РВ

23  ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 01.01.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 1.12,27 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР РИПАНОВА АЕ

24 ПРОНИНА ВИКТОРИЯ 23.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.12,47 1Ю САМОЙЛОВА АЮ, ЧУРАГНОВА ЕВ

25 ПЕТРОВА ОЛЯ 13.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.12,78 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

26 ГОРОВАЯ АДЕЛИНА 09.08.2006 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.13,62 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

27 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.13,67 1Ю МИГУНОВА НВ

28 КАПАРЧУК ЮЛИЯ 25.08.2005 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 1.13,82 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

29 ХУЗИНА АЗАЛИЯ 01.01.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.14,51 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.



 06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 6 декабря 2019.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

30 КОТДУСОВА АДЕЛЯ 30.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.14,65 1Ю МИГУНОВА НВ

31 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.15,06 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

32 НУРЕЕВА АЛИЯ 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.15,10 1Ю ЛИСОВ ВВ

33  ЧУГУНОВА ВИКТОРИЯ 01.01.2007 1Ю ТЕТЮШИ СШ 1.15,46 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР РИПАНОВА АЕ

34 АЮПОВА АЗАЛИЯ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.16,08 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

35  ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА  01.01.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 1.18,20 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

36 ЕРОФЕЕВА АИДА 07.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.19,25 2Ю МИГУНОВА НВ

37 МУССАЛЯМОВА САБИНА 23.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.19,52 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

38 ХИСМАТУЛЛИНА ЛЯЙСАН 02.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.22,15 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

39 АНТАКОВА АНФИСА 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.29,56 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 7 декабря 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.23,21 1 САМОЙЛОВА АЮ

2 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.25,59 2 МИГУНОВА НВ

3 ГАБДУРАХМАНОВА ЭЛИЗА 01.01.2004 3 АКТЮБА СШ БАРС 2.27,10 2 СОКОЛОВ ВА 

4 МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 07.12.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.27,13 2 ГИБАДУЛЛИН РР

5 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.28,74 2 КИСИЛЕВ РВ

6 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 23.02.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.36,30 3 ПЕРМИТИН ВА

7 ХАКИМОВА ЛИЯ 26.09.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.36,41 3 ПАВЛОВ ВЛ

8 САФИНА АЛИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.37,37 3 РЫНИНА ЕИ

9 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.42,20 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

10 МУХАМЕТЗЯНОВА КАМИЛЯ 10.07.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.46,55 3 ПЕРМИТИН ВА

11 МИННИБАЕВА АМИНА 24.07.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.48,52 1Ю УЛЬДАНОВА АС, НИКОЛАЕВ АГ

12 ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.49,33 1Ю КИСИЛЕВ РВ

13 ЧАУЗОВА АЛЕНА 01.01.2004 3 АКТЮБА СШ БАРС 2.50,02 1Ю СОКОЛОВ ВА

14 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИРА 20.02.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.51,99 1Ю КИСИЛЕВ РВ

15 ИВАНОВА РЕНАТА 24.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.58,10 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

1 УСТИМКИНА МАРИЯ 30.12.2005 2 ЗАИНСК СШ БАРС 2.25,36 2 ЛИСОВ ВВ

2 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.26,06 2 НОСОВА МЕ

3 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 2.26,51 2 КУЦЕВАЯ ЛА

4 ИШМУРЗИНА ДИАНА 03.10.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ
2.34,58 2 СТАРИКОВ ЮИ

5 ТУТАЕВА ЕВА 06.07.2006 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.36,83 3 КИСИЛЕВ РВ

6 МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 2.38,79 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

7 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 01.12.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.40,74 3 КИСИЛЕВ РВ

8  ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 01.01.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 2.40,91 3 ГАБДРАХМАНОВ РР РИПАНОВА АЕ

9 ИВАНОВА ЮЛИЯ 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.42,28 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

10 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.43,50 3 САМОЙЛОВА АЮ

11 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.45,56 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

12 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.46,21 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.46,26 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 7 декабря 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

14 АМИТОВА АЛИЯ 16.12.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.47,59 3 МИГУНОВА НВ

15 ПРОНИНА ВИКТОРИЯ 23.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.48,81 1Ю САМОЙЛОВА АЮ, ЧУРАГНОВА ЕВ

16 ХУЗИНА АЗАЛИЯ 01.01.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 2.49,34 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

17 НАУМЕТОВА ЭЛЬВИНА 18.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.51,61 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 МОЛОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 25.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.54,15 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

19  ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА  01.01.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 2.54,23 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

20 МУССАЛЯМОВА САБИНА 23.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.55,86 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

21 ПЕТРОВА ОЛЯ 13.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3.00,33 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 5.07,1 2 КИСИЛЕВ РВ

2 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5.09,9 2 МИГУНОВА НВ

3 ХАКИМОВА АЛИЯ  01.01.2004 1Ю АКТЮБА СШ БАРС 5.26,7 3 СОКОЛОВ ВА

4 ХРАМОВА АЛЕНА 19.02.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 5.33,0 3 АВДЕЕВА ЗИ

5 ЧАУЗОВА АЛЕНА 01.01.2004 3 АКТЮБА СШ БАРС 5.39,5 3 СОКОЛОВ ВА

6 МИННИБАЕВА АМИНА 24.07.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 5.48,2 1Ю УЛЬДАНОВА АС, НИКОЛАЕВ АГ

1 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 01.01.2006 2 АКТАНЫШ 5.00,6 2 ХАЗИЕВ РР

2 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.02,1 2 НОСОВА МЕ

3 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 5.08,1 2 КУЦЕВАЯ ЛА

4 ИШМУРЗИНА ДИАНА 03.10.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 5.22,9 3 СТАРИКОВ ЮИ

5 ХАЙРУЛЛИНА САЛИМА  01.01.2006 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 5.27,3 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

6  ТАРАНОВА МАЙЯ  01.01.2007 4 ТЕТЮШИ СШ 5.30,4 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

7 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5.33,6 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

8 ЗАКИРЗЯНОВА ЯЗИЛЯ 01.01.2006 2 АКТАНЫШ 5.34,1 3 ХАЗИЕВ РР

9 МАРКЕЛОВА АНГЕЛИНА 01.01.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 5.41,9 3 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

10  АБАШИНА КАРИНА  01.01.2007 1Ю ТЕТЮШИ СШ 5.50,6 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 DNF ЗАДОРОЖНАЯ МП

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАБДУРАХМАНОВА ЭЛИЗА 01.01.2004 3 АКТЮБА СШ БАРС 11.55,5 3 СОКОЛОВ ВА 

2 ГАРАЕВА КРИСТИНА 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 12.09,7 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

3 КУТДУСОВА МИЛЕНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 12.52,9 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

ВК САШИНА АННА 01.01.2003-ВК МАРИЙ ЭЛ ФОК ОЛИМП 11.17,2 2 АЛЕКСАНДРОВ С

1 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 01.01.2006 2 АКТАНЫШ 11.40,0 2 ХАЗИЕВ РР

2 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 11.44,4 3 НОСОВА МЕ

3 ЗАКИРЗЯНОВА ЯЗИЛЯ 01.01.2006 2 АКТАНЫШ 12.05,0 3 ХАЗИЕВ РР

4 ХАЙРУЛЛИНА САЛИМА  01.01.2006 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 12.11,4 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

5  ТИМЕРШИНА ДИАНА 01.01. 2005 3 ТЕТЮШИ СШ 12.19,4 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

БЕГ 3000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



 7 декабря 2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,20 9,20 1 САЙФИЕВЫ Н Н, Е

2 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,70 9,68 2 НОСОВА МЕ

3 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,21 9,83 2 МИННЕХАНОВА РР

4 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 10,05 9,84 2 РЫНИНА ЕИ

5 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,99 10,25 3 ИВАНОВА АС

1 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,12 9,11 1 ЗАКИРОВА ЕА

2 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,18 9,23 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

3 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 9,65 9,43 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

4 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 9,52 9,55 1 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

5 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,83 9,60 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,01 FS 1 БЫКОВ ВЕ

7 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,84 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,22 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



7 декабря 2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАРАЕВА КРИСТИНА 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 8.00,6 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

2 ПАШКОВА ДАРЬЯ 02.08.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 8.01,5 3 ПЕРМИТИН ВА

3 ХАКИМОВА АЛИЯ  01.01.2004 1Ю АКТЮБА СШ БАРС 8.12,3 3 СОКОЛОВ ВА

4 КУТДУСОВА МИЛЕНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ СШОР ЯР 

ЧАЛЛЫ 8.33,4 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

5 МУРТАЗИНА ИЛЬВИНА 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 8.48,8 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

1  КАМАЛОВА ВЕНЕРА 01.01. 2005 2 ТЕТЮШИ                СШ 7.50,4 3 ГАБДРАХМАНОВ РР РИПАНОВА АЕ

2  ТАНЬКОВА ВАРВАРА  01.01.2007 3 ТЕТЮШИ СШ 8.01,1 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

3 МАРКЕЛОВА АНГЕЛИНА 01.01.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 8.05,3 3 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

4 ХАЛИЛОВА ЭЛЬВИНА  01.01.2007 1Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 8.26,0 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000М СП

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.



06-08.12.2019г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.45,81 1 ЕЛИН АИ

ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

2 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.48,95 2 САМОЙЛОВА АЮ

ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 25.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ

ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

3 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.50,35 2 НОСОВА МЕ

ФАТХУТДИНОВА АДЕЛИНА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

МАРДИХАНОВА РЕНАТА 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

4 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.53,50 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА МИННЕХАНОВА РР, АРБЕЕВ ОА

5 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.56,39 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ФЕДОРОВА КАРИНА 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

ШАРАФЕЕВА КАМИЛЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

ВАРЕНОВА АЛЕНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЖАДОВСКИЙ ГЮ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М



6 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.03,26 3 ФАТЫХОВА ЕВ

МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ЯХЬЯЕВА КАРИНА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

1 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.49,53 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 АБДУЛАЕВА АДЕЛИНА 06.11.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.52,10 2 ЗАКИРОВА ЕА

АХМЕДЗЯНОВА КАМИЛА 09.02.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ Н Н, Е

3 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.52,18 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

САХАРНОВА АРИНА 06.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА ИО

ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА МИННЕХАНОВА РР

ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА МИННЕХАНОВА РР

4 КОРОВИНА МАРИЯ 21.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.55,75 2 ГОДУНОВА ЕИ

МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ

ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ НИ

ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

5 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.56,86 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР РЫНИНА ЕИ

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.



6 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 19.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.56,98 3 ЗАКИРОВА ЕА

ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ВАЛИУЛЛИНА  КАМИЛА 11.05.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

ЗАЙНУЛЛИНА РАЛИНА 22.04.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

4 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 1.58,99 3 МАТВЕЕВА СН, СЕРГЕЕВ ВИ, МЕЙСНЕР ДА

ШАКУРОВА АЗАЛИЯ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

КИРИЛЛОВА СВЕТЛАНА 07.02.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МАТВЕЕВА СН

ШАЙХЕТДИНОВА АЛСУ 11.02.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МАТВЕЕВА СН

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



06-08.12.2019г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО О ХХХ 1 1 165 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 160 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ХО О ХО ХХХ 2 2 155 2 НОСОВА МЕ

4 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 БЫКОВ ВЕ

5 САТТАРОВА ДАЛИЯ 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О ХХХ 1 0 150 2 ЕЛИН АИ

6 ХРАМОВА ЕВА 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О ХХХ 1 0 135 1Ю ЕЛИН АИ

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХО ХХХ 2 1 160 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О О ХХХ 1 0 150 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХХ 1 0 145 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 КОСТЮНИНА ЮЛИЯ 29.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 О О О О ХХХ 1 0 140 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

4 НАСЫРОВА СОФЬЯ 24.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 ГОРШЕНИНА МАРИЯ 05.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХХ 1 0 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О ХХХ 1 1 130 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

ВЫСОТЫ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Вып. 

разр.
М Фамилия, имя



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310

1 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО ХХХ 2 1 300 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

1 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О О О ХО ХХХ 2 1 220 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,21 5,25 5,36 3,86 - 5,38 5,38 2 БЫКОВ ВЕ

2 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,84 5,04 4,89 5,03 5,11 5,30 5,30 2 ЕЛИН АИ

3 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 5,03 5,15 5,03 5,15 4,99 5,08 5,15 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

4 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 4,83 4,94 4,98 4,82 5,14 5,10 5,14 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,87 5,01 4,79 4,98 5,07 4,85 5,07 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,88 4,80 4,85 4,87 4,80 4,79 4,88 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,63 4,76 Х 4,59 4,77 Х 4,77 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,60 4,58 4,66 4,53 4,59 4,63 4,66 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

9 ГИЛМИЕВА ДИАНА 31.08.2003 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х Х 4,66 4,66 1Ю БЫКОВ ВЕ, ЕЛИН АИ

10 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,53 4,34 3,87 4,53 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

11 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,39 4,47 Х 4,47 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

12 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,38 4,30 3,87 4,38 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

13 ШАРАФЕЕВА КАМИЛЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,02 4,18 4,34 4,34 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

14 АНДРИНАНОВА КСЕНИЯ 12.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,28 Х 4,25 4,28 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

15 ХРАМОВА ЕВА 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 4,10 4,24 4,24 2Ю ЕЛИН АИ

16 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.09.2003 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,23 Х Х 4,23 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

17 ПОЖИДАЕВА ФЛОРИДА 18.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 3,97 3,71 3,96 3,97 3Ю РЫНИНА ЕИ

18 ФЕДОРОВА КАРИНА 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 3,71 3,67 3,86 3,86 3Ю ЗАКИРОВА ЕА

19 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 3,49 3,54 3,54 ФАТЫХОВА ЕВ

20 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,58 3,41 3,53 3,53 ФАТЫХОВА ЕВ

 

1 УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,36 5,10 5,26 5,21 5,42 5,49 5,49 2 САЙФИЕВЫ Н Н, Е

2 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 12.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,97 4,77 4,66 5,03 5,07 4,93 5,07 3 МИННЕХАНОВА РР

3 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,56 4,73 4,58 4,80 4,86 4,56 4,86 3 РЫНИНА ЕИ

4 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,46 4,64 4,52 4,64 4,76 4,56 4,76 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,63 4,52 4,59 4,60 Х 4,70 4,70 3 ИВАНОВА АС

6 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,24 4,14 4,46 4,69 4,63 4,59 4,69 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 2 ЕЛАБУГА СШ 1 Х 4,45 4,44 4,50 4,53 4,36 4,53 1Ю ШАМАНАЕВ БН

8 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,47 4,40 4,38 4,36 4,52 Х 4,52 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 НАСЫРОВА СОФЬЯ 24.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,23 4,23 4,43 4,43 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,26 4,34 4,20 4,34 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

11 ШАКУРОВА АЗАЛИЯ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 4,30 4,24 Х 4,30 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

12 ЗАЙНУЛЛИНА РАЛИНА 22.04.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,05 Х 4,29 4,29 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

13 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,06 4,09 4,22 4,22 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

14 ГАЛЕЕВА ЭЛИНА 28.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,19 4,15 4,20 4,20 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,02 4,11 4,18 4,18 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

16 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,14 4,13 4,10 4,14 2Ю
КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ 

НИ

17 МОЛОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 25.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,00 4,14 Х 4,14 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

18 АБДУЛАЕВА АДЕЛИНА 06.11.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,11 3,97 4,01 4,11 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

19 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,06 Х 4,06 4,06 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,97 4,06 3,87 4,06 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

21 КОСТЮНИНА ЮЛИЯ 29.05.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 4,02 3,88 3,91 4,02 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

22 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,92 Х 4,01 4,01 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

23 ФЕДОРОВА ДИАНА 24.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,86 4,01 Х 4,01 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

24 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 05.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,94 3,92 3,94 3,94 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 3,64 3,86 Х 3,86 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

26 ЕГОРЕНКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 3,77 3,81 3,78 3,81 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

27 ГОНЧАРОВА ВАЛЕРИЯ 30.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,78 3,79 3,71 3,79 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

28 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 08.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,73 Х 3,70 3,73 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

29 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 19.10.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 3,25 3,51 3,51 ЗАКИРОВА ЕА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 11,13 11,21 11,03 11,19 11,18 10,97 11,21 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,91 Х 9,78 - 9,79 - 10,91 2 САВЕЛЬЕВА ВА

3 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,73 Х - 10,34 10,33 10,83 10,83 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

4 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 10,70 10,66 10,79 10,70 10,79 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ФЕДОРОВА КАРИНА 01.01.2004 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,64 8,95 9,98 8,96 Х 8,82 9,98 3 ЗАКИРОВА ЕА

6 ПОЖИДАЕВА ФЛОРИДА 18.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х Х Х 8,82 Х 9,07 9,07 3 РЫНИНА ЕИ

ВК КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 11,49 11,19 11,45 11,49 2 ФАЙСХАНОВ РР

 

1 УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х Х 9,55 10,49 - - 10,49 3 САЙФИЕВЫ Н Н, Е

2 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,46 9,94 9,75 Х 9,71 Х 9,94 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

3 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 19.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 9,06 9,49 9,24 8,81 9,53 9,53 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,97 9,03 9,19 Х 8,98 8,90 9,19 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

5 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,71 8,83 8,80 8,72 8,80 Х 8,83 1Ю
КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ 

НИ

6 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.08.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 8,28 8,39 8,29 8,39 7,93 8,39 1Ю
КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ 

НИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



06-08.12.2019г.

ДЕВУШКИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

3 кг

1 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,28 Х 12,62 11,95 12,63 12,79 12,79 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 11,27 11,26 10,95 11,74 11,46 11,03 11,74 2 НОСОВА МЕ

3 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.05.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 11,47 11,16 11,68 Х 11,17 10,59 11,68 2 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ ДВ

4 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 10,87 10,09 10,52 10,32 11,64 11,00 11,64 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

5 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,95 10,64 10,25 Х 10,60 10,01 10,95 2 ФАТЫХОВА ЕВ

6 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,40 10,52 10,56 10,63 10,16 10,83 10,83 2 БЫКОВ ВЕ

7 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,82 10,30 10,05 9,88 Х 10,60 10,60 3 ПОПОВ НИ

8 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,68 9,30 9,49 8,71 9,52 9,16 9,68 3 ФАЙСХАНОВ РР

9 МАКСИМЧИК КАРИНА 06.06.2003 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 9,50 Х 9,50 3 ПОПОВ НИ

10 ГАРАФЕЕВА АДЕЛЯ 31.03.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,10 7,98 7,48 7,98 2Ю МИГУНОВА НВ

11 РУКАВИШНИКОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,13 6,02 6,28 7,13 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ, МЕЙСНЕР ДА

3 кг

1 УГОЛЬНИКОВА  ЯНА 13.03.2006 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,85 11,41 11,35 11,34 11,28 11,53 11,53 2 САЙФИЕВЫ Н Н, Е

2 САЛАХОВА ЕКАТЕРИНА 27.03.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» Х 10,77 Х 9,85 9,03 10,22 10,77 3 ПЕРМИТИН КВ

3 ПОПОВА ПОЛИНА 26.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,36 9,27 9,64 9,28 Х 10,16 10,16 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,10 9,25 9,48 9,19 9,37 10,14 10,14 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ЗУБРИНКИН ОВ

5 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,00 Х 8,24 10,07 9,92 10,11 10,11 3 ИВАНОВА АС

6 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 25.08.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,12 8,25 8,85 9,48 9,05 9,00 9,48 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,96 8,24 8,49 8,87 8,77 8,28 8,87 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 БУКАНИНА ЕВГЕНИЯ 24.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,99 5,88 8,28 8,43 8,16 7,97 8,43 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

9 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 12.05.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,06 8,05 7,88 8,06 1Ю МИННЕХАНОВА РР

10 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,22 7,94 7,67 7,94 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

11 КАДЫРОВА АДЕЛИНА 30.01.2006 2Ю БУГУЛЬМА СШ 1 7,72 5,18 7,15 7,72 2Ю ХИСМАТУЛЛИН АШ

12 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,46 6,61 7,21 7,46 2Ю РЫНИНА ЕИ

13 ВАЛИШИНА АЛИНА 30.03.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,76 6,55 6,93 6,93 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

14 АНТОНОВА КАРИНА 23.07.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,64 5,68 6,86 6,86 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

15 НАУМЕТОВА ЭЛЬВИНА 18.08.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,62 6,60 6,78 6,78 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 ЗАДОРОЖНАЯ ДАША 13.12.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 6,76 6,37 6,55 6,76 3Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
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1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КАЗАНЬ 251 9,38 1,54 10,18 4,88 2.37,84 3164 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

СШОР АТЛЕТИКА 832 666 541 527 598

2 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 НИЖНЕКАМСК 911 9,72 1,51 9,56 5,00 2.34,54 3094 1 НОСОВА МЕ

НЕФТЕХИМИК 765 632 501 559 637

3 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 КАЗАНЬ 321 9,93 1,48 10,50 5,17 2.38,34 3084 1 МИННЕХАНОВА РР, 

АРБЕЕВ ОА

СШОР АТЛЕТИКА 725 599 562 606 592

4 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 КАЗАНЬ 15 9,85 1,60 8,55 5,09 2.40,94 3057 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СШОР АТЛЕТИКА 740 736 435 584 562

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении
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1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КАЗАНЬ 252 9,68 1,60 10,18 4,60 2.41,04 3065 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

СШОР АТЛЕТИКА 773 736 541 454 561

2 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 НИЖНЕКАМСК 902 9,76 1,36 8,13 4,75 2.40,74 2692 2 НОСОВА МЕ

НЕФТЕХИМИК 758 470 408 492 564

3 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 КАЗАНЬ 1 10,65 1,42 7,86 4,64 2.37,4 2586 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СШОР АТЛЕТИКА 595 534 390 464 603

4 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2006 КАЗАНЬ 439 10,48 1,33 8,00 4,49 2.38,04 2485 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

СШОР АТЛЕТИКА 625 439 399 426 596

5 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2006 КАЗАНЬ 440 10,77 1,33 6,77 4,30 2.38,94 2298 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

СШОР АТЛЕТИКА 575 439 320 379 585

6 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 КАЗАНЬ 254 10,94 1,48 5,68 4,39 2.49,44 2266 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

546 599 251 401 469

7 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 12.04.2005 КАЗАНЬ 314 13,03 1,27 8,58 4,71 2.44,04 2076 3 МИННЕХАНОВА РР

СШОР АТЛЕТИКА 251 379 437 482 527

8 ПРОВОРОВА ГУЗЕЛЬ 06.12.2005 КАЗАНЬ 116 11,90 1,39 7,68 4,28 2.57,54 2041 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР 

ДА, ПОПОВ НИ

СШОР ТАСМА 398 502 379 374 388

9 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 КАЗАНЬ 118 11,42 1,30 7,89 4,17 2.55,24 2029 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР 

ДА, ПОПОВ НИ

СШОР ТАСМА 470 409 392 347 411

10 АХМЕДЗЯНОВА КАМИЛА 09.02.2006 НИЖНЕКАМСК 892 10,07 NM 8,75 4,29 DNS 1523 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

ШИННИК 699 0 448 376 0

11 АРХИПОВА ПОЛИНА 16.06.2006 КАЗАНЬ 461 11,51 NM 5,97 3,77 2.55,74 1388 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

СШОР АТЛЕТИКА 456 0 269 257 406

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

12 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.08.2005 КАЗАНЬ 119 11,83 NM 5,48 3,93 3.20,74 1135 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР 

ДА, ПОПОВ НИСШОР ТАСМА 408 0 238 292 197

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ


